Soto, en su calidad de Apoderado Especial, en representación de Dos mil 
(2.000) participaciones sociales de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una. 

2. RICARDO MARCELO DUEÑAS NOVOA, por sus propios y personales 
derechos y en representación de ochocientas ochenta y nueve (889,00) 

participaciones sociales de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una. 

3. MAURICIO ALFONSO MORILLO WELLENIUS, por sus propios y 
personales derechos y en representación de quinientas treinta y cinco 

(535,00) participaciones sociales de Un (1) dólar de los Estados Unidos de 
Norteamérica cada una. 

4. RAFAEL IGNACIO ROLDÁN URIBE, debidamente representado por 

Edison Alfonso Padilla Loayza, conforme se desprende de la carta poder 
que se adjunta al expediente de la presente acta, en representación de